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Indeks Harga Saham Gabungan Range : 5,750—5,795
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IHSG ditutup melemah pada perdagangan
kemarin berada di level 5,771.

Indeks tampak belum mampu untuk ber-
tahan di atas support level 5,795 di mana
berpotensi untuk kembali melanjutkan
pelemahannya menuju 5,750 hingga 5,725.

MACD yang mengindikasikan death cross
berpotensi membawa indeks melemah.
Namun jika indeks berbalik menguat maka
berpeluang menguji 5,795.

Hari di perkirakan indeks bergerak fluktuatif
cenderung melemah terbatas.
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Code Close Freq Code | Close Volume Code | Close Volume Code | IDXPts | Chg (%)
GPRA 150 7,544 [BUMI 328| 18,629,700 [TLKM | 4,570|  -16,606,400 | |BBNI 2.1 19
RIMO 240| 5,504 | \WsBP 456 15,557,300 | ASIl | 8775 -15,013,000 S'N""Ti 12 2‘132
LPKR 710| 4,423 | |BRMS 67| 12,462,200 [BBTN | 2,390  -12,177,700 | |15 13 s
DGIK 105| 4,273 | |AMRT 615| 10,000,000 | BBRI 14,725| -10,455,882 | lumsp 11 03
BUMI 328| 3,899 | |AGRO 720/ 6,570,000 | |HMSP | 3,790 -7,549,900 Top Lagging
TLKM 4,570 3,881 DMAS 196, 5,900,700 | |SCMA | 2,350 -6,612,300| | Code | IDXPts | Chg (%)
BBTN 2,390 3,249 PGAS | 2,350| 5,832,600 |[BMRI [13,100 -6,398,500 | [UNVR -9.7 2.9
BBRI 14,725| 3,249 [BJTM 650 3,522,200 | |LPKR 710 -4,499,000 _'?EZ:A ;Z i;
WSBP 456 | 3,142 | |BSDE 1,805 3,078,400 | [SIMP 550 -4,406,400 | | -\ e 11
BBCA 18,300 | 3,097 | [PNLF 242 3,046,600 | [TINS 700 -3,746,100 | |gyig| 30 11
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BJTM mampu ditutup menguat pada
perdagangan kemarin berada di level
IDR 650.

Hingga saat ini harga tampak mampu
bertahan di atas support level IDR 635
di mana berpeluang untuk kembali
melanjutkan penguatannya dan berge-
rak menuju resistance level IDR 685
hingga IDR 705. Stochastic yang men-
galami bullish crossover memberikan
peluang untuk menguat.

] Rekomendasi : Speculative Buy
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1.49 Price: 1,185 BF:
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PT Semen Baturaja Persero TBK
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Created in MetaStock from Equis International

(SMBR) P :

CTRA pada perdagangan kemarin di-
tutup bertahan di level IDR 1,185.

Harga berpotensi untuk mengalami
koreksi setelah mengalami kegagalan
melewati resistance level IDR 1,215, di
mana berpotensi untuk menuju support
level yang berada di IDR 1,150.

Stochastic yang mengalami bearish
crossover dan bergerak meninggalkan
wilayah overbought berpotensi mem-
bawa harga melemah.

Rekomendasi : Sell on Strength
Exit Level : 1,215-1,200
Bottom Fishing : 1,150

Buy Back : 1,230

3,450-

1.20 Price: 3,350 TP:
3,520

SMBR kembali ditutup menguat pada
perdagangan kemarin berada di level

-

IDR 3,350.

WACD (23.0742)
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melanjutkan penguatannya dan berge-
rak menuju resistance level IDR 3,450
hingga IDR 3,520.

MACD yang mengalami golden cross
memberikan peluang untuk menguat.
Namun jika harga berbalik melemah

maka berpotensi menguji support level
di IDR 3,150.

Created in MetaStock from Equis International

Rekomendasi : Trading Buy
Entry Level : 3,330-3,350
Take Profit : 3,450-3,520
Stop Loss . 3,280
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PT Mitra Keluarga Karyasehat Thk (MIKA) B : 0.34 Price: 1,930 TP: 2.020

Stochastic Oscillator (237762) Eoo MIKA pada perdagangan kemarin mam-

L pu ditutup menguat berada di level IDR
1,930.

: @ Harga tampak sedang mencoba untuk
-7 bertahan di atas support level IDR
[®0 1,890, di mana berpeluang untuk re-
bound dan bergerak menuju resistance

o level IDR 1,995 hingga IDR 2,020.

- 2w Stochastic yang mengalami bullish
-20  crossover dan bergerak meninggalkan
w0 wilayan oversold memberikan peluang
T '™ untuk menguat.
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Created in MetaStock from Equis International Stop Loss . 1,885
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PT Tambang Batubara Bukit Asam Persero Thk (PTBA) B : 1.31 Price: 12,075 BF: 11.550

PTBA ditutup melemah pada

50 - % perdagangan kemarin berada di level

5004 —-\ 8 Stochastic Oscillator (68.9922), LTC (244 2T3hwene . e se®™"" 3 0 IDR 121075
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e — belum mampu melewati resistance lev-
tue €l IDR 12,500, di mana berpotensi
Lo Menuju support level IDR 11,850 hingga
Ftao - |DR 11,550.

z;gz Stochastic yang bergerak meninggalkan

. Wilayah oversold berpotensi membawa

fiow harga melemah.
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Created in MetaStock from Equis International Buy Back H 12,550

Keterangan:

Speculative Buy : Harga menyentuh support, harga dapat saja meneruskan pelemahan, tetapi berpotensi rebound jika
harga gagal break support.

Buy : Harga bergerak rebound meninggalkan support level.
Trading Buy . Harga masih berpotensi naik, tetapi sudah mendekati resistance level.
Sell : Harga telah mencapai resistance level.

Rekomendasi berdasarkan candlestick berlaku sampai 5 atau 8 hari ke depan (maksimal 10 hari), selebihnya dapat di-
artikan bahwa formasi candlestick gagal.
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Research Division

Strategist, Construction, Cement,

Danny Eugene . danny.eugene@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62431
Automotive
Helen Vincentia Consumer Goods, Retail helen.vincentia@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62035
Fikri Syaryadi Banking fikri@megasekuritas.id +62 217917 5599 62035
Leonardo Teo Telco, Transportation, teo@megasekuritas.id +62 217917 5599 62134
Adrian M. Priyatna Property, Hospital adrian@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62425
Novilya Wiyatno Mining, Media, Plantation novilya@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62425
Dhian Karyantono Economist dhian@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62134
Fadlillah Qudsi Technical Analyst fadlillah.qudsi@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62035
Hendry Kuswari Head of Sales, Trading & Dealing hendry@megasekuritas.id +62 217917 5599 62038
Dewi Suryani Retail Equity Sales dewi.suryani@megasekuritas.id +62 217917 5599 62441
Brema Setyawan Retail Equity Sales brema.setyawan@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62126
Ety Sulistyowati Retail Equity Sales ety.sulistyowati@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62408
Fadel M. Igbal Retail Equity Sales fadel@megasekuritas.id +62 217917 5599 62164
Andri Sumarno Retail Equity Sales andri@megasekuritas.id +62 217917 5599 62045
Harini Citra Retail Equity Sales harini@megasekuritas.id +62 217917 5599 62161
Syaifathir Muhamad Retail Equity Sales fathir@megasekuritas.id +62 217917 5599 62179
Rachmadian Iskandar Z Corporate Equity Sales rachmadian@megasekuritas.id +62 217917 5599 62402
Ratna Wijayanti Corporate Equity Sales ratna.wijayanti@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62055
Reza Mahendra Corporate Equity Sales reza.mahendra@megasekuritas.id +62 217917 5599 62409

Fixed Income Sales & Trading Investment Banking
Tel. +62 7917 5559-62 Fax. +62 21 7917 5965 Tel. +62 21 7917 5599 Fax. +62 21 7919 3900
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